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 .همیشه یادتان باشد که وضعیت کنونی شما سرنوشت نهایی تان نیست، روزهای خوبی خواهند آمد
 

 اجرا نشدن مصوبه دولت برای خرید تضمینی دام زنده
مدیره انجمن صنفی گاوداران گفت: مصوبه دولت در زمینه خرید تضمینی دام زنده قیمت گوشت را در بازار باا  بارده اماا  رئیس هیئت

 تاکنون این مصوبه اجرا نشده است. 

 ۳۲سیداحمد مقدسی با بیان اینکه دام زنده با کاهش قیمت حدود چهار هزارتومان مواجه بوده و مجدداًًً نرخ هر کیلوگارم از نن باه 

شود. وی اداماه داد:  ها روی دست تولیدکننده مانده و حتی به این قیمت نیز به زحمت خریداری می هزارتومان رسیده است، گفت: دام

مصوبه دولت در زمینه خرید تضمینی دام زنده قیمت گوشت را در بازار با  برده اما تاکنون این مصوبه اجارا نشاده اسات. رئایاس 

مدیره انجمن صنفی گاوداران از ممنوعیت صادرات شیرخشک در شرایط فعلی کشور انتقاد کرد و گفت: فاقاط اجاازه صاادرات  هیئت

 اند که سوریه هم توان جذب این همه شیرخشک را ندارد. شیرخشک به سوریه را صادر کرده

مقدسی با بیان اینکه بحث نفلاتوکسین باعث کاهش فروش کارخانجات لبنی شده است، اظهار داشت: به همین دلیل کارخانجات نیز باا  

یاز دلیل شیوع کرونا در کشور، عراق ن اشاره به اینکه به  توانند مطالبات دامداران را به موقع تسویه کنند. وی با اند و نمی مشکل مواجه شده

 ایم. مرزهای صادراتی را به روی ایران بسته است، تصریح کرد: بنابراین در صادرات لبنیات نیز با چالش مواجه شده

 

 فلکویه از آلمان -واردات گاو سمینتال

راس گاو شیری از نژاد نلمانی از سوی دامداری نوین دشت و دشات رادیان  ۲۰۳ها،  برای اولین بار در کشور و در شرایط تشدید تحریم

واقع در شهرستان تاکستان خریداری شد. داوود ناصری دامپزشک و مشاور شرکت نوین دشت و دشت رادین تاکستان روز دوشنباه در 

حاشیه بازدید موسی رمرودی مدیر شعب بانک کشاورزی استان قزوین گفت: این گاوها که نبستن هستند، در بهمن ماه سال جااری از 

 ایالت باواریا نلمان خریداری و به ایران وارد شد. 

راس دیگر باقی مانده و قرار است به زودی به ایران وارد شود، اظهار داشت: برای خرید هر راس چهار هازارو و  ۲۹۰وی با بیان اینکه 

هزار( کمک گرفته شده است. نااصاری  ۳۷۲یورو هزینه شده و برای تامین ارز نیز از تسهیلات بانک کشاورزی )یک میلیون د ر و  ۰۰۰

تصریح کرد: بعدها با زایش این گاوها شاهد نرهای جدید و نسل گوشتی این گاوها خواهیم بود و اکنون از این تعداد گاو روزانه بیاش از 

 شود. برداری می لیتر شیر با شیر چهار درصد چربی بهره ۲۰

 هزار راس گاو از نژادهای هولشتاین، سمینتال است. ۰۰هکتار مساحت دارای  ۹۰گاوداری نوین دشت و دشت رادین با 

 

 کمبود ذرت در شهر بلیتر اندونزی
ریزش باران بی سابقه در اندونزی بخش های زیادی از این کشور را دچار خسارت کرده است. من جملۀ این مناطق شهرستان بلیتار در 

جاوای شرقی است که منجر به نگرانی مرغداران در این منطقه شده چرا که این باران ها بر روی کمبود بیشتر ذرت مورد اساتافااده در 

 خوراک طیور تأثیرگذار بوده است.

Sukarman  :۳۰۰در هفته های اخیر قیمت ذرت سیر صعودی داشته است و باا ” مدیر انجمن محلی مرغداری در بلیتر اذعان داشت 

 “روپیه/کیلوگرم رسیده است. این در حالیست که قیمت تخم مرغ رو به کاهش است. ۳0۳۰۰روپیه بیشتر از نرخ مصوب دولتی به 

روپیه/کیلوگرم باشد. اما در حال حاضر تخم مرغ باه  ۳۰0۰۰۰تا  ۰۹0۰۰۰طبق قوانین وزارت بازرگانی این کشور قیمت تخم مرغ بایستی 

 روپیه/کیلوگرم در منطقه به فروش می رود که کمتر از سقف قیمت نن است. ۰۹0۳۰۰قیمت 

Sukarman  در ادامه افزود: ًننچه که وضعیت را وخیم تر می سازد، کشمکش مرغداران برای یافتن ذرت در بازار است که ننهاا را در

زمینۀ خوراک طیور با مشکل مواجه ساخته است. در واقع ذرت ننچنان در بازار نایاب است که مرغداران به سایر محصو ت کشاورزی مثل 

برنج برای تغذیۀ طیورشان روی نورده اند.خشکسالی طو نی مدت ماههای اخیر سال گذشته نیز بر روی بازدهی مرغداران بلیتر تأثیرگذار 

 بوده و تولیدات تخم مرغ به لحاظ کمیّ و کیفی با افُت مواجه بوده است.

میلایاون مارغ  ۰۳میلادی این شهرستان با  ۳۰۰۳درصد تولیدات تخم مرغ در جاوای شرقی به شهرستان بلیتر تعلق دارد؛ در سال  ۰۰

 درصد تولیدات تخم مرغ کشور را بر عهده دارد. ۲۰تُن تولیدات تخم مرغ داشت. جاوای شرقی نیز  ۰۰۰0۳۰۳

 تُن ذرت در روز نیاز دارند. ۳۰۰۰تا  ۰۰۰۰مرغداران این منطقه به منظور حفظ تولیدات خود و تغذیۀ مرغ ها به 

روپیه / کیلوگرم رسیاد،  ۰۰0۰۰۰و  ۰0۰۰۰میلادی، مرغداران در اعتراض به قیمت ذرت و تخم مرغ که به ترتیب به  ۳۰۰۳در اکتبر سال 

رئیس انجمن دامپروری بلیتر ضمن اخطار به دولت برای چاره اندیشی هر چه سریع تر به منظاور  Adi Andakaدست به اعتراض زدند. 

صعود بهای ذرت مشکلی است که مرغداران حداقل سالی یک مرتبه با نن مواجه می گردند، به ” پیشگیری از قحطی بیشتر، اظهار داشت: 

 “خصوص در فصول بارانی سال؛ اما ننچه که بیش از بهای ذرت نگران کننده است، کمبود ذرت در بازار است!

 0088حداکثر  0088حداقل  فسفات 0088حداکثر0888حداقل  مرغ زنده
14000حداکثر11300حداقل مرغ کشتار    1600روس  1350برزیل  ذرت 
 0008کلهر    0008فول فت     0008سویا پلت  کنجاله سویا  0088حداکثر  0888حداقل تخم مرغ

 00888 متیونین 00088حداکثر 00888حداقل  بوقلمون کشتار
 0088 لیزین 00088حداکثر00088حداقل  بوقلمون زنده
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